
日付 曜日 プログラム名 持ち物 ねらい 5領域

1 土

2 日

3 月 文化の日

4 火 みんなでゲーム ピンを狙ってボールを投げます ②③

5 水 買い物学習 100円で買えるお菓子を購入します ③④⑤

6 木 お誕生会 友達の誕生日を一緒に祝おう ④⑤

7 金 みんなでゲーム ピンを狙ってボールを投げます ②③

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日 勤労感謝の日

24 月 振替休日

25 火 みんなでゲーム 風船でゲームをします ②③

26 水 みんなでゲーム ピンを狙ってボールを投げます ②③

27 木

28 金

29 土

30 日

工作(クリスマス) 壁飾りを作成します ②③

おやつ作り
エプロン・

三角巾

手で丸めてクッキーを作りま

す
①③

2025.11　放デイ･COSMO「まなび館」プログラム予定表

①健康・生活　　②運動・感覚　　③認知・行動

④言語・コミュニケーション　　⑤人間関係・社会性

リズムに合わせて体を動

かそう

動きやす

い服装

グーチョキパーで体を動かそ

う
②③④




